
  
 

 

 

 

 Республика  Крым 

Администрация  Белогорского  района 

Управление образования, молодежи и спорта администрации Белогорского района 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия №1 имени К.И.Щёлкина»  города Белогорска 

 

П   Р   И    К   А   З 
                                                                                                        

09 октября 2025г.                  г.Белогорск                               №183 
   

Об утверждении мест регистрации  

на итоговое сочинение (изложение)  

в МБОУ «Гимназия №1 имени К.И.Щёлкина»  

в 2025/2026 учебном году 

 

В соответствии с п.46 Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования (приказ Министерства 

просвещения Российской Федерации и Федеральной службой по надзору в сфере  

образования и науки от 04.04.2023г. №233/552, приказа Министерства образования, науки и 

молодежи от 06.10.2025г. №1493 «Об утверждении мест регистрации на итоговое сочинения 

(изложения) в Республике Крым в 2025/2026 учебном году», приказа  управления 

образования, молодежи и спорта администрации Белогорского района от 07.10.2025г. №433 

«Об утверждении мест регистрации на итоговое сочинение (изложение) в Белогорском 

районе в 2025/2026 учебном году»,  с целью формирования сети мест регистрации на 

итоговое сочинения (изложения) в МБОУ «Гимназия №1 имени К.И.Щёлкина» в 2025/2026 

учебном году  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить место регистрации на итоговое сочинение (изложение) для выпускников 

школы текущего учебного года (приложение 1) 

2. Назначить ответственной за проведение регистрации, организации и проведения 

итогового сочинения (изложения) в МБОУ «Гимназия №1 имени К.И.Щёлкина» 

заместителя директора по УВР Петрушову Л.А. 

3. До 13 октября 2025г. разместить информацию о месте регистрации на итоговое сочинение 

(изложение) на официальном сайте школы.  

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Места регистрации на итоговое сочинение (изложение) 

для выпускников текущего учебного года, информация об ответственных за организацию 

 и проведение итогового сочинения (изложения) в образовательной организации 
 

 

№ Наименование места регистрации Адрес места регистрации 

ФИО (полностью) 

ответственного за организацию и 

проведение итогового сочинения 

(изложения) в ОО 

Номер контактного 

телефона 

(мобильный/рабочий) 

1 2 3 4 5 

1 

МБОУ «Гимназия №1 

им.К.И.Щёлкина» г.Белогорска 

Республики Крым 

Республика Крым, 

г.Белогорск, ул.Луначарского, д.46 а 
Петрушова Лилия Анатольевна +79788311005 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 1 

к приказу  МБОУ «Гимназия 

№1 имени К.И.Щёлкина» 

г.Белогорска  Республики Крым 

от 09.10.2025г. № 183 


